

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAP000682740



Furnizor tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor și Republicii Moldova
nr.116 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 116 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 01.07.2024 / 28.06.2024 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата							
1. Furnizor: Поставщик ANCAROS CONSTRUCT S.R.L., SEC.BOTANICA Nicolai Zelinski nr.11 Cont MD84EN00002224811436858, B.C.'ENERGBANK'S.A. suc.'Botanica' Chisinau, ENEGMD22858		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель ELEX S.R.L., SEC.BOTANICA Muncesți sos. nr.97				c.f./ nr.TVA 1020600041743 / ф.к./ код НДС 0309394							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucru de reparatie si constructie conform contractului nr.01/2021 din 02.08.2021		1	226283.33	226283.33	20	45256,67	271540,00				
12. TGTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				226283,33	X	45256,67	271540,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director STANISLAV CAMERZAN
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil STANISLAV CAMERZAN
Сдал товары/активы (услуги)
L.Ș.
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
М.П.
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) director OVIDIU CAZACU
Beneficiarul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
Покупатель/получатель
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Antreprenor "ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.

CF 1020600041743

Beneficiar Firma "Elex" S.R.L.

CF 1002600023035

Valoarea lucrărilor executate
271 540,00

Proces-Verbal

Lucrări de reparație și construcție
la stația Complexul cu Restaurant (teritoriul adiacent) din or. Hîncești
pe lunie 20 24

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
1	Așezarea pavelor (inclusiv materialele)	m2	548,00	320,00	175360,00
2	Montarea bordurilor (inclusiv materialele)	m	242,50	210,00	50923,33
TOTAL					226283,33
				TVA 20,00%	45256,67
SUMA TOTALĂ					271540,00

Întocmit de :

Antreprenor

"ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.



Aprobat de :

Beneficiar

Firma "Elex" S.R.L.

Coracu



FACTURA FISCALA (Seria, Nr.)
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ (Серия, №)

AAR7103527



Formulare tipizat. Anexa 1 la Ordinul MF al RM nr.118 din 28.08.2017

Transfer, Nr.AAR7103527 din 22.12.23

data eliberarii 22 Decembrie 2023 / data livrării 22 Decembrie 2023 Дата выписки/Дата поставки		8. Foala de parcurs seria: Путевой лист серия:		numar: -- номер:		data: -- дата:						
1. Furnizor: Продавец:		"ANCAROS CONSTRUCT" SRL, CHISINAU, STR.NICOLAI ZELINSKI, 11, BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858, codul IBAN:MD84EN000002224811436858		9. Transportator Перевозчик		c.f. -- cod TVA: --						
2. Cumparator: Покупатель:		ANCARO-SV IM SRL, Chisinau, bd.Dacia 38 ap.387, codul IBAN: MD40EN00000222493599858, Banca:BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858				c.f.1020600041743 cod TVA: 0309394						
3. Delegatie, data, delegatul Доверенность, дата, делегированный:				4. Doc. anexate Прилагаемые док.								
5. Punct incarc. Пункт погрузки:		6. Punct descarc. Пункт разгрузки:		7. Redirijari Переадресова:								
CHISINAU		Chisinau										
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов		10.2 Unitat ea de mas. Ед. изм.	10.3 Cant. marfurilor/ activelor, Volumul serviciilor Кол. объем усл.	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA, % Став ка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	10.8 Valoarea marfurilor/acti velor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/ активов, услуг	10.9 Alte informatie Прочая информа ция	10.10 Tip amb alaj Тип упак	10.11 Num ar loc. кол. мест	10.12 Mas a Brut a Мас са Брут
21	Lucrari de constructie la Parcul S.Lazo din sec.Botanica, mun.Chisinau conform proces-verbal din 12.2023.	ser.	1,00	101240,00	101240,00	20	20248,00	121488,00		n/a		
11. Total (pe pagina)				101240,00	x	20248,00	121488,00	--	x	x	x	
12. Total (pe factura/fiscala)				101240,00	x	20248,00	121488,00	--	x	x	x	
13. Permis eliberarea: Functia, numele, prenumele si semnatura		15. Primit marfurile/activele intermediarul (transp.):		16. Predat marfurile/activele intermediarul (transp.):		Functia, numele, prenumele si semnatura						
L.S.		Director executiv CAMERZAN V.		ANCARO-SV IM SRL		L.S.						
14. Preda marfurile/activele (serviciile): Functia, numele, prenumele si semnatura		17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:		Functia, numele, prenumele si semnatura								

Subantreprenor "ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.

CF 1020600041743

Antreprenor General Î.M. "ANCARO-S.V." S.R.L.

CF 1007600022332

Valoarea lucrărilor executate
121488,00

Proces-Verbal

Lucrări de construcție

la Parcul S.Lazo din sec. Botanica, mun. Chișinău

pe decembrie 2023

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
1	Montarea bordurilor 100*20*8	m	96,00	160,00	15360,00
2	Montarea ulucului presat	buc	144,00	110,00	15840,00
3	Așezarea gazonului rulat	m2	100,00	380,00	38000,00
4	Prelucrarea cu fertilizant	m2	100,00	90,00	9000,00
5	Montarea pavajului presat	m2	76,80	300,00	23040,00
TOTAL					101240,00
				TVA	20,00%
					20248,00
SUMA TOTALĂ					121488,00

Întocmit de :

Subantreprenor

"ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.



Aprobat de :

Antreprenor General

Î.M. "ANCARO-S.V." S.R.L.



AAR7103524

Formulare tipizat. Anexa 1 la Ordinul MF al RM nr.118 din 28.08.2017

FACTURA FISCALA (Seria, Nr.)
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ (Серия, №)

Transfer.Nr.AAR7103524 din 30.08.23

data eliberarii 30 August 2023 / data livrării 30 August 2023 Дата выписки/Дата поставки		8. Foata de parcurs seria: -- Путевой лист серия:		numar: -- номер:		data: -- дата:						
1. Furnizor: Продавец:		"ANCAROS CONSTRUCT" SRL, CHISINAU, STR.NICOLAI ZELINSKI,11, BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858, codul IBAN:MD84EN000002224811436858		9. Transportator -- Перевозчик		c.f. -- cod TVA: --						
2. Cumpar Покупатель:		ANCARO-SV IM SRL, Chisinau, bd.Dația 38 ap.387, codul IBAN: MD40EN00000222493599858, Banca:BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858				c.f.1007600022332 cod TVA: 0305943						
3. Delegatie, data, delegatul Доверенность, дата, делегированный:				4. Doc.anexate Прилагаемые док.								
5. Punct incarc. Пункт погрузки:		6. Punct descarc. Пункт разгрузки:		7. Redirijari Переадресова:								
CHISINAU		Chisinau										
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов		10.2 Unitat ea de mas. Ед. изм.	10.3 Cant. marfurilor/ activelor, Volumul serviciilor Кол. объем	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA, % Став ка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	10.8 Valoarea marfurilor/acti velor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/ активов,	10.9 Alte informatie Прочая информа ция	10.10 Tip amb alaj Тип упак.	10.11 Num ar loc. кол. мест	10.12 Mas a brut a Мас са
24	Lucrari de constructie la Parcul S.Lazo din sec.Botanica, mun.Chisinau conform proces-verbal din 08.2023.	ser.	1,00	149750,00	149750,00	20	29950,00	179700,00	--	n/a	--	--
11. Total (pe pagina)				149750,00	x	29950,00	179700,00	--	x	x	x	x
12. Total (pe factura fiscala)				149750,00	x	29950,00	179700,00	--	x	x	x	x
13. Permis eliberarea:		Administrator CAMERZAN S.		15. Primit marfurile/activele intermediarul(transp.):		--						
Functia, numele, prenumele si semnatura		Director executiv CAMERZAN V.		16. Predat marfurile/activele intermediarul(transp.):		--						
14. Predat marfurile/activele (serviciile):		Functia, numele, prenumele si semnatura		ANCARO-SV IM SRL		L.S.						
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:		Functia, numele, prenumele si semnatura		L.S.								

Subantreprenor "ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.

CF 1020600041743

Antreprenor General

Î.M. "ANCARO-S.V." S.R.L.

CF 1007600022332

Valoarea lucrărilor executate
179700,00

Proces-Verbal

Lucrări de construcție

la Parcul S.Lazo din sec. Botanica, mun. Chișinău

pe august 20 23

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
1	Montarea bordurilor 100*20*8	m	581,00	100,00	58100,00
2	Confecții metalice din țevă profilată	kg	611,00	150,00	91650,00
TOTAL					149750,00
				TVA 20,00%	29950,00
SUMA TOTALĂ					179700,00

Întocmit de :

Subantreprenor

"ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.

Aprobat de :

Antreprenor General

Î.M. "ANCARO-S.V." S.R.L.



FACTURA FISCALA (Seria, Nr.)
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ (Серия, №)

AAO4564125



Formulare tipizat. Anexa 1 la Ordinul MF al RM nr.118 din 28.08.2017

Transfer, Nr. AAO4564125 din 30.06.23

data eliberarii 30 Iunie 2023 / data livrării 30 Iunie 2023 Дата выписки/Дата поставки		8. Foaie de parcurs seria: -- Путевой лист серия: --		numar: -- номер: --		data: -- дата: --						
1. Furnizor: Продавец:		"ANCAROS CONSTRUCT" SRL, CHISINAU, STR. NICOLAI ZELINSKI, 11, BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858, codul IBAN:MD84EN000002224811436858				c.f. -- cod TVA: --						
2. Cumparator: Покупатель:		FIRMA ELEX SRL, CHISINAU, SOS. MUNCESTI, 97, codul IBAN: MD04MO2224ASV22359167100, Banca: BC'MOBIASBANCA' SA Groupe Societe Generale Chisinau, BIC:MOBBMD22				c.f.1002600023035 cod TVA: 0301002						
3. Delegatie, data, delegatul Доверенность, дата, делегированный:		--		4. Doc. anexate Прилагаемые док.		--						
5. Punct incarc. Пункт погрузки:		CHISINAU		6. Punct descarc. Пункт разгрузки:		CHISINAU						
7. Redirijari Переадресоваи:		--		--		--						
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов		10.2 Unitat ea de mas. Ед. изм.	10.3 Cant. marfurilor/ activelor, Volumul serviciilor Кол. объем усл.	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA, % Став ка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	10.8 Valoarea marfurilor/acti velor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/ активов, услуг	10.9 Alte informatie Прочая информа ция	10.10 Tip amb alaj Тип упак.	10.1 Num ar кол. мест	10.1 Mas a brut а Мас са брут
18 Lucrari de reparatie si constructie conform contract de antrepriza nr.01/2021 din 02.08.21		ser.	1,00	87916,67	87916,67	20	17583,33	105500,00	--	n/a	--	--
11. Total (pe pagina)		87916,67	x	17583,33	105500,00	--	x	x	x			
12. Total (pe factura fiscala)		87916,67	x	17583,33	105500,00	--	x	x	x			
13. Permis eliberarea: Functia, numele, prenumele si semnatura		Administrator CAMERZAN S.										
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Functia, numele, prenumele si semnatura		Director executiv CAMERZAN V.										
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transp.): Functia, numele, prenumele si semnatura		--										
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transp.): Functia, numele, prenumele si semnatura		--										
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Functia, numele, prenumele si semnatura		FIRMA ELEX SRL L.S.										



Antreprenor "ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.

CF 1CF 1020600041743

Beneficiar Firma "Elex" S.R.L.

CF 1002600023035

Valoarea lucrărilor executate
105 500.00

Proces-Verbal

Lucrări de reparație
la stația PECO din r. Ștefan Vodă
pe iunie 2023

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
1	Așezarea pavelelor (inclusiv materialele)	m2	208,00	315,00	65520,00
2	Montarea bordurilor (inclusiv materialele)	m	111,90	200,00	22396,67
TOTAL					87916,67
				TVA 20,00%	17583,33
SUMA TOTALĂ					105500,00

Întocmit de :

Antreprenor

ANCAROS CONSTRUCT S.R.L.



Aprobat de :

Beneficiar

Firma "Elex" S.R.L.

Cărau



FACTURA FISCALA (Seria, Nr.)
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ (Серия, №)

AAO4564129

Formulare tipizat. Anexa 1 la Ordinul MF al RM nr.118 din 28.08.2017

Transfer, Nr. AAO4564129 din 29.06.23

data eliberarii 29 Iunie 2023 / 8. Foaia de parcurs seria: --
 data livrării 29 Iunie 2023 / Путевоу лист серия: --
 Дата выписки/Дата поставки / 9. Transportator -- / Перевозчик -- / numar: -- / data: --
 номер: -- / дата: --

1. Furnizor: "ANCAROS CONSTRUCT" SRL, CHISINAU, STR. NICOLAI ZELINSKI, 11, c.f. --
 Продавец: BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858, codul c.f.1020600041743
 IBAN:MD84EN000002224811436858 / cod TVA: 0309394
 2. ANCARO-SV IM SRL, Chisinau, bd.Dacia 38 ap.387, codul IBAN: c.f.1007600022332
 Cum MD40EN00000222493599858, Banca:BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, cod TVA: 0305943
 Покупатель: BIC:ENEGMD22858

3. Delegatie, data, delegatul -- / Доверенность, дата, делегированный: --
 5. Punct incarc. CHISINAU / Пункт погрузки: CHISINAU / 6. Punct descarc. Chisinau / Пункт разгрузки: Chisinau / 4. Doc.anexate -- / Прилагаемые док. --

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiilor tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов	10.2 Unitat ea de mas. Ед. изм.	10.3 Cant. marfurilor/a ctivelor, Volumul serviciilor Кол. объем усл.	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA, % Став ка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	10.8 Valoarea marfurilor/acti velor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/ активов,	10.9 Alte informatie Прочая информа ция	10.10 Tip ambalaj Тип упак.	10.11 Num ar loc. коп. мест	10.12 Masa bruta Масс а брут то
23 Lucrari de constructie la Parcul S.Lazo din sec.Botanica, mun.Chisinau conform proces-verbal din 06.2023.	ser.	1,00	71017,20	71017,20	20	14203,44	85220,64	--	n/a	--	--

11. Total (pe pagina) 71017,20 x 14203,44 85220,64 -- x x x
 12. Total (pe factura fiscala) 71017,20 x 14203,44 85220,64 -- x x x

13. Permis eliberarea: Administrator CAMERZAN S. / Functia, numele, prenumele si semnatura
 14. Predat marfurile/activele (serviciile): Director executiv CAMERZAN V. / Functia, numele, prenumele si semnatura
 15. Primit marfurile/activele intermediarul (transp.): -- / Functia, numele, prenumele si semnatura
 16. Predat marfurile/activele intermediarul (transp.): -- / Functia, numele, prenumele si semnatura
 17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorului/beneficiarului: ANCARO-SV IM SRL / Functia, numele, prenumele si semnatura L.S.



Subantreprenor
CF 1020600041743
Antreprenor General
CF 1007600022332

"ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.

Î.M. "ANCARO-S.V." S.R.L.

Valoarea lucrărilor executate
85220,64

Proces-Verbal
Lucrări de construcție
la Parcul S.Lazo din sec. Botanica, mun. Chișinău
pe iunie 2023

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
	Demontarea scaunelor, urnelor	kg	4008,00	2,15	8617,20
2	Demolarea betoanelor	m3	6,25	480,00	3000,00
3	Împrăștierea cu lopata a pământului afinat	m3	600,00	25,00	15000,00
4	Compactarea cu maiul mecanic	m3	600,00	50,00	30000,00
5	Betonarea monumentului și așezarea plasei VR	m3	48,00	300,00	14400,00
TOTAL					71017,20
				TVA 20,00%	14203,44
SUMA TOTALĂ					85220,64

Întocmit de :

Subantreprenor

"ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.



Aprobat de :

Antreprenor General

Î.M. "ANCARO-S.V." S.R.L.



FACTURA FISCALA (Seria, Nr.)
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ (Серия, №)

AAO4564120



Formulare tipizat. Anexa 1 la Ordinul MF al RM nr.118 din 28.08.2017

Transfer, Nr. AAO4564120 din 20.12.22

data eliberarii 20 Decembrie 2022 / data livrării 20 Decembrie 2022 Дата выписки/Дата поставки		8. Foia de parcurs seria: -- Путевой лист серия:		numar: -- номер:		data: -- дата:						
1. Furnizor: Продавец:		"ANCAROS CONSTRUCT" SRL, CHISINAU, STR. NICOLAI ZELINSKI, 11, BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858, codul IBAN:MD84EN000002224811436858		c.f. -- cod TVA: --		c.f.1020600041743 cod TVA: 0309394						
2. Client: Покупатель:		FIRMA ELEX SRL, CHISINAU, SOS. MUNCEȘTI, 97, codul IBAN: MD04MO2224ASV22359167100; Banca: BC'MOBIASBANCA' SA Groupe Societe Generale Chisinau, BIC:MOBMD22		c.f.1002600023035 cod TVA: 0301002								
3. Delegatie, data, delegatul Доверенность, дата, делегированный:		-		4. Doc. anexate Прилагаемые док.		-						
5. Punct incarc. Пункт погрузки:		CHISINAU		6. Punct descarc. Пункт разгрузки:		CHISINAU						
7. Redirijari Переадресова:		-		-		-						
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов		10.2 Unitat ea de mas. Ед. изм.	10.3 Cant. marfurilor/ activelor, Volumul serviciilor Кол. объем усл.	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA, % Став ка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	10.8 Valoarea marfurilor/acti velor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/ активов, услуг	10.9 Alta informatie Прочая информа ция	10.10 Tip amb alaj Тип упак.	10.11 Num ar loc. коп. мест	10.12 Mas a brut a Мас са брут
18. Lucrari de reparatie si constructie conform contract de antrepriza nr.01/2021 din 02.08.21		ser.	1,00	125453,33	125453,33	20	25090,67	150544,00	-	n/a	-	-
11. Total (pe pagina)				125453,33	x	25090,67	150544,00					
12. Total (pe factura fiscala)				125453,33	x	25090,67	150544,00					
13. Permis eliberarea:		Administrator CAMERZAN S.										
14. Predat marfurile/activele (serviciile):		Functia, numele, prenumele si semnatura Director executiv CAMERZAN V.										
15. Primit marfurile/activele intermediar (transportator):		Functia, numele, prenumele si semnatura										
16. Predat marfurile/activele intermediar (transportator):		Functia, numele, prenumele si semnatura										
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:		Functia, numele, prenumele si semnatura										



Contabil
Cozari

Antreprenor "ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.

CF 1020600041743

Beneficiar Firma "Elex" S.R.L.

CF 1002600023035

Valoarea lucrărilor executate
150 544.00

Proces-Verbal

Lucrări de reparație

la stația PECO din s. Chetrosu, r. Anenii Noi

pe decembrie 20 22

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
1	Așezarea pavelor (inclusiv materialele)	m2	307,00	315,00	96705,00
2	Montarea bordurilor (inclusiv materialele)	m	143,80	200,00	28748,33
TOTAL					125453,33
				TVA	20,00%
					25090,67
SUMA TOTALĂ					150544,00

Întocmit de :

Antreprenor

"ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.



Aprobat de :

Beneficiar

Firma "Elex" S.R.L.

Cozaru



FACTURA FISCALA (Seria, Nr.)
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ (Серия, №)

AAO4564119



Formulare tipizat. Anexa 1 la Ordinul MF al RM nr.118 din 28.08.2017

Transfer, Nr. AAO4564119 din 28.10.22

data eliberarii 28 Octombrie 2022 / data livrării 28 Octombrie 2022 / Дата выписки/Дата поставки		8. Foia de parcurs seria: / Путевой лист серия: / 9. Transportator / Перевозчик		numar: / номер:	data: / дата:
1. Furnizor: / Продавец: "ANCAROS CONSTRUCT" SRL, CHISINAU, STR. NICOLAI ZELINSKI, 11, BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858, codul IBAN:MD84EN000002224811436858		c.f. -- / cod TVA: --		c.f.1020600041743 / cod TVA: 0309394	
2. Cumparator / Покупатель: ANCARO-SV IM SRL, Chisinau, bd.Dacia 38 ap.387, codul IBAN: MD40EN000000222493599858, Banca: BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858		c.f.1007600022332 / cod TVA: 0305943			
3. Delegatie, data, delegatul / Доверенность дата делегирования:			4. Doc.anexate / Прилагаемые док:		

5. Punct incarc. / Пункт загрузки: CHISINAU		6. Punct de descarc. / Пункт разгрузки: Chisinau		7. Redirijari / Переадресова:							
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.1	10.1
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului / Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов	Unitat ea de mas. / Ед. изм.	Cant. marfurilor/ activelor, / Volumul serviciilor / Кол. объем услуг.	Pret unitar fara TVA, lei / Ст-ть ед. без НДС	Valoarea totala fara TVA, lei / Общая сумма без НДС	Cota TVA, % / Ставка НДС	Suma totala a TVA, lei / Общая сумма НДС	Valoarea marfurilor/acti velor, serviciilor, lei / Ст-ть товаров/ активов, услуг	Alte informatii / Прочая информация	Tip amb alaj / Тип упак	Num ag / кол. мест	Mas a brut / Мас са брут
Lucrari de constructie la Parcul S.Lazo conform proces-verbal din 10.2022	m2	1285,00	75,00	96375,00	20	19275,00	115650,00		n/a		

11. Total (pe pagina)	96375,00	x	19275,00	115650,00	--	x	x	x
12. Total (pe factura fiscala)	96375,00	x	19275,00	115650,00	--	x	x	x

13. Permis eliberarea: Administrato CAMERZAN S.
 Functia, numele, prenumele si semnatura
 15. Primit marfurile/activetele intermediarului (transp.): --
 Director executiv CAMERZAN V.
 Functia, numele, prenumele si semnatura

14. Predat marfurile/activetele (serviciile):
 Functia, numele, prenumele si semnatura
 16. Predat marfurile/activetele intermediarului (transp.): --
 Functia, numele, prenumele si semnatura

17. Primit marfurile/activetele (serviciile) cumparatorului/beneficiarului:
 Functia, numele, prenumele si semnatura
 ANCARO-SV IM SRL
 L.S.



Subantreprenor "ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.
CF 1020600041743
Antreprenor General Î.M. "ANCARO-S.V." S.R.L.
CF 1007600022332

Valoarea lucrărilor executate
115650,00

Proces-Verbal

Lucrări de construcție
la Parcul S.Lazo din sec. Botanica, mun. Chișinău
pe octombrie 20 22

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
1	Pregătirea platformei de pământ + strat de fundație	m2	1285,00	75,00	96375,00
TOTAL					96375,00
				TVA 20,00%	19275,00
SUMA TOTALĂ					115650,00

Întocmit de :

Subantreprenor

"ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.



Aprobat de :

Antreprenor General

Î.M. "ANCARO-S.V." S.R.L.



FACTURA FISCALA (Seria, Nr.)
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ (Серия, №)

AAO4564116



Formulare tipizat. Anexa 1 la Ordinul MF al RM nr.118 din 28.08.2017

Transfer, Nr. AAO4564116 din 30.09.22

data eliberarii 30 Septembrie 2022 / data livrării 30 Septembrie 2022 Дата выписки/Дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: -- Путевой лист серия: --		numar: -- номер: --		data: -- дата: --						
1. Furnizor: Продавец:		"ANCAROS CONSTRUCT" SRL, CHISINAU, STR. NICOLAI ZELINSKI, 11, BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858, codul IBAN:MD84EN000002224811436858				c.f. -- cod TVA: --						
2. Cumparator: Покупатель:		ANCARO-SV IM SRL, Chisinau, bd. Dacia 38 ap.387, codul IBAN: MD40EN00000222493599858, Banca:BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858				c.f.1007600022332 cod TVA: 0305943						
3. Delegatie, data, delegatul Доверенность, дата, делегированный:		--		4. Doc. anexate Прилагаемые док.		--						
5. Punct incarc. Пункт погрузки:		CHISINAU		6. Punct descarc. Пункт разгрузки:		Chisinau						
7. Redirijari Переадресова:		--										
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов		10.2 Unitat ea de mas. Ед. изм.	10.3 Cant. marfurilor/ activelor, Volumul serviciilor Кол. объем усл.	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA, % Став ка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	10.8 Valoarea marfurilor/acti velor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/ активов, услуг	10.9 Alte informatie Прочая информа ция	10.10 Tip amb alaj Тип упак.	10.1 1 Num ar loc. коп. мест	10.2 2 Mas a brut a Mas sa brut
22. Lucrari de constructie la Parcul S.Lazo conform proces-verbal din 09.2022.		m2	640,00	75,00	48000,00	20	9600,00	57600,00	--	n/a	--	--
11. Total (pe pagina)		48000,00		x	9600,00		57600,00		--	x	x	x
12. Total (pe factura fiscala)		48000,00		x	9600,00		57600,00		--	x	x	x
13. Permis eliberarea: Funcția, numele, prenumele și semnatura		Administrator CAMERZAN S.										
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Funcția, numele, prenumele și semnatura		Director executiv CAMERZAN V.										
15. Primit marfurile/activele intermediarului (transp.): Funcția, numele, prenumele și semnatura		--										
16. Predat marfurile/activele intermediarului (transp.): Funcția, numele, prenumele și semnatura		Dir. Ex. Camerzan V.										
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorului/beneficiarului: Funcția, numele, prenumele și semnatura		ANCARO-SV IM SRL										



Subantreprenor "ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.
CF 1020600041743
Antreprenor General Î.M. "ANCARO-S.V." S.R.L.
CF 1007600022332

Valoarea lucrărilor executate
57600,00

Proces-Verbal

Lucrări de construcție

la Parcul S.Lazo din sec. Botanica, mun. Chișinău

pe septembrie 20 22

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
1	Pregătirea platformei de pământ + strat de fundație	m2	640,00	75,00	48000,00
				TOTAL	48000,00
				TVA	20,00%
				SUMA TOTALĂ	57600,00

Întocmit de :

Subantreprenor

"ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.



Aprobat de :

Antreprenor General

Î.M. "ANCARO-S.V." S.R.L.



FACTURA FISCALA (Seria, Nr.)
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ (Серия, №)

AAO4564114



Formulare tipizat. Anexa 1 la Ordinul MF al RM nr.118 din 28.08.2017

Transfer, Nr. AAO4564114 din 30.09.22

data eliberarii 30 Septembrie 2022 / data livrării 30 Septembrie 2022 Дата выписки/Дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: -- Путевой лист серия: --		numar: -- номер: --		data: -- дата: --						
1. Furnizor: Продавец: "ANCAROS CONSTRUCT" SRL, CHISINAU, STR. NICOLAI ZELINSKI, 11, BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858, codul IBAN:MD84EN00002224811436858		9. Transportator Перевозчик --		c.f. -- cod TVA: --		c.f.1020600041743 cod TVA: 0309394						
2. Firmar Покупатель: FIRMA ELEX SRL, CHISINAU, SOS.MUNCESTI,97, codul IBAN: MD04MO2224ASV22359167100, Banca:BC'MOBIASBANCA' SA Groupe Societe Generale Chisinau, BIC:MOBBMD22						c.f.1002600023035 cod TVA: 0301002						
3. Delegatie, data, delegatul Доверенность, дата, делегированный: --		6. Punct descarc. Пункт разгрузки: CHISINAU		4. Doc.anexate Прилагаемые док. --		7. Redirijari Переадресова: --						
5. Punct incarc. Пункт погрузки: CHISINAU												
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов		10.2 Unitat ea de mas. Ед. изм.	10.3 Cant. marfurilor/ activelor, Volumul serviciilor Кол. объем усл.	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA, % Став ка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	10.8 Valoarea marfurilor/acti velor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/ активов, услуг	10.9 Alte informatie Прочая информа ция	10.10 Tip amb alaj Тип упак.	10.11 Num -ar кол. мест	10.12 Mas a brut a Мас са брут
18 Lucrari de reparatie si constructie conform contract.de antrepriza nr.01/2021 din 02.08.21		ser.	1,00	126630,00	126630,00	20	25326,00	151956,00	--	n/a	--	--
11. Total (pe pagina)				126630,00	x	25326,00	151956,00	--	x	x	x	
12. Total (pe factura fiscala)				126630,00	x	25326,00	151956,00	--	x	x	x	
13. Permis eliberarea: Functia, numele, prenumele si semnatura		Administrator CAMERZAN S.		15. Primit marfurile/activele intermediarul (transp.): Director executiv CAMERZAN V.		16. Predat marfurile/activele intermediarul (transp.): Functia, numele, prenumele si semnatura		Firma ELEX SRL		L.S.		
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Functia, numele, prenumele si semnatura		17. Primit marfurile/activele (serviciile) Cumparatorul/beneficiarul:		Functia, numele, prenumele si semnatura		Functia, numele, prenumele si semnatura		Firma ELEX SRL		L.S.		



Antreprenor "ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.

CF 1020600041743

Beneficiar Firma "Elex" S.R.L.

CF 1002600023035

Valoarea lucrărilor executate
151 956.00

Proces-Verbal

Lucrări de reparație și construcție
la stația Complexul cu Restaurant din or. Hîncești

pe septembrie 20 22

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
1	Așezarea pavelor (inclusiv materialele)	m2	309,00	310,00	95790,00
2	Montarea bordurilor (inclusiv materialele)	m	154,20	200,00	30840,00
				TOTAL	126630,00
				TVA	20,00%
					25326,00
				SUMA TOTALĂ	151956,00

Întocmit de :

Antreprenor

"ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.



Aprobat de :

Beneficiar

Firma "Elex" S.R.L.

Cozacu



FACTURA FISCALA (Seria, Nr.)
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ (Серия, №)

AAO4564112



Formulare tipizat. Anexa 1 la Ordinul MF al RM nr.118 din 28.08.2017

Transfer, Nr. AAO4564112 din 29.07.22

data eliberarii 29 Iulie 2022 / data livrării 29 Iulie 2022 Дата выписки/Дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: -- Путевой лист серия:		numar: -- номер:		data: -- дата:						
1. Furnizor: Продавец:		"ANCAROS CONSTRUCT" SRL, CHISINAU, STR. NICOLAI ZELINSKI, 11, BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858, codul IBAN:MD84EN000002224811436858		9. Transportator Перевозчик		c.f. -- cod TVA: --						
2. Cumparator Покупатель:		ANCARO-SV IM SRL, Chisinau, bd. Dacia 38 ap. 387, codul IBAN: MD40EN00000222493599858, Banca: BC'Energbank'SA f.'Botanica' Chisinau, BIC:ENEGMD22858				c.f.1007600022332 cod TVA: 0305943						
3. Delegatie, data, delegatul Доверенность, дата, делегированный:				4. Doc. anexate Прилагаемые док.								
5. Punct incarc. Пункт погрузки:		6. Punct descarc. Пункт разгрузки:		7. Redirijari Переадресова:								
CHISINAU		CHISINAU										
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов		10.2 Unitat ea de mas. Ед. изм.	10.3 Cant. marfurilor/ activelor, Volumul serviciilor Кол. объем исп.	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA, % Став ка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	10.8 Valoarea marfurilor/acti velor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/ активов, исп.	10.9 Alte informatie Прочая информа ция	10.10 Tip amb alaj Тип упак.	10.11 Num ar loc. кол. мест	10.12 Mas a brut a Mas sa brut
19 Lucrari de reparatie si constructie conform contract de antrepriza nr.02/21 din 02.09.21		--	1,00	165000,00	165000,00	20	33000,00	198000,00	--	n/a	--	--
11. Total (pe pagina)				165000,00	x	33000,00	198000,00	--	x	x	x	
12. Total (pe factura fiscala)				165000,00	x	33000,00	198000,00	--	x	x	x	
13. Permis eliberarea: Funcția, numele, prenumele și semnatura		Administrator CAMERZAN S.										
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Funcția, numele, prenumele și semnatura		Director executiv CAMERZAN V.										
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transp.): Funcția, numele, prenumele și semnatura		--										
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transp.): Funcția, numele, prenumele și semnatura		--										
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Funcția, numele, prenumele și semnatura		Dir. Ex. Camerzan V. ANCARO-SV IM SRL L.S.										



Subantreprenor "ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.
CF 1020600041743
Antreprenor General Î.M. "ANCARO-S.V." S.R.L.
CF 1007600022332

Valoarea lucrărilor executate
198000,00

Proces-Verbal

Lucrări de construcție

la Parcul S.Lazo din sec. Botanica, mun. Chișinău

pe ulie 20 22

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unit. (lei)	Total (lei)
1	Pregătirea platformei de pământ + strat de fundație	m2	2200,00	75,00	165000,00
				TOTAL	165000,00
				TVA 20,00%	33000,00
				SUMA TOTALĂ	198000,00

Întocmit de :

Subantreprenor

"ANCAROS CONSTRUCT" S.R.L.



Aprobat de :

Antreprenor General

Î.M. "ANCARO-S.V." S.R.L.

